
 

 

Mitglieder der Bezirksvorstandschaft – 2013 
 

Stellung im Bezirk 
 

Name Anschrift Telefon/Telefax/Email 

Bezirksvorsitzender Theo Keller 

Siedlerstraße 4 a 

86660 Tapfheim-

Erlingshofen 

Tel.: 09070/1319 

        0906/5031 (gesch.) 

Fax: 09070/1412 

        0906/5032 (gesch.) 

Theo.Keller@gmx.de 

Stellv. Bezirksvorsitzender Wilfried Lang 
Heckenweg 10 

86739 Ederheim 

Tel.: 09081/88798 

Fax: 09081/8055925 

Mobil: 0170/3328418 (gesch.) 

w.lang.edere@t-online.de 

Stellv. Bezirksvorsitzender Anton Böswald 
Birkenstraße 10 

86703 Rögling 

Tel.: 09094/441 

        09091/439 (gesch.) 

Fax: 09091/3544 (gesch.) 

a.boeswald@t-online.de 

Bezirksdirigent Josef Basting 

gesch.: Jennisgasse 8 

86609 Donauwörth 

privat: Teutonenweg 27 

86609 Donauwörth 

Tel.: 0906/23743 (gesch.) 

Tel.: 0906/7001386 (privat) 

Mobil: 0170/3048448 

stadtmusik@mnet-mail.de 

Blechtrommel27@aol.com 

Stellv. Bezirksdirigent Hartmut Betz 
An der Baldinger Mauer 22 

86720 Nördlingen 

Tel.: 09081/1273 

Fax: 09081/275427 

hartmutbetz@online.de 

Bezirksjugendleiter Simon Keller 

Am Märzenfeld 2 

86660 Tapfheim-

Erlingshofen 

Tel.: 09070/9606533 

Mobil: 0171/9587179 

Simon.Keller@gmx.de 

Stellv. Bezirksjugendleiter Christian Kanth 
Blumenstraße 5 

86687 Kaisheim 

Mobil: 0176/62083701 

Christian.Kanth@gmx.de 

Bezirkskassier Armin Rieder 
Kratterstraße 6 

86698 Oberndorf 

Tel.: 09090/921633 

        09078/969914 

Mobil: 0151/24058565 

riedam@aol.com 

Referent für 

Öffentlichkeitsarbeit 
Alfred Mayr 

Am Anger 2 

86698 Oberndorf 

Tel.: 09090/7916 

        09078/81222 (gesch.) 

Fax: 09078/81189 (gesch.) 

Fred.Mayr@gmx.de 

Bezirksschriftführerin Barbara Roßkopf 
Hauptstr. 92a 

86675 Buchdorf 
 

Tel.: 09099/550 48 24 

Mobil: 0151/11630207 

brbara-rosskopf@web.de 

Beisitzer Alfred Kanth 
Blumenstraße 5 

86687 Kaisheim 

Tel.: 09099/921974 

alfred.kanth@t-online.de 

Beisitzer Andreas Nagl 
Tassilostraße 4f 

86641 Rain am Lech 

Tel.: 09090/705651 

        09090/921850 (gesch.) 

Fax: 09090/921849 

andreas.nagl@freenet.de 

Beisitzer 
Stefan 

Reichherzer 

Talstraße 1b 

86742 Fremdingen 

Mobil: 0170/3475452 

stefanreichherzer@web.de 

Jugendbetreuerin Katharina Götz 
Pfarrer-Wolpert-Str. 31 

86747 Maihingen 

Tel.: 09087/505 

g-katharina@web.de 

 


